Опубликовано в Шунгенском вестнике от 01.03.18 г. №7

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГ ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «16» января 2018г №7                                                                                 с.Шунга

О внесении изменений
в постановление
«Об оплате труда работников
осуществляющих профессиональную
деятельность по профессиям рабочих
в администрации Шунгенского
сельского поселения Костромского
муниципального района Костромской области»
от 15 сентября 2014г №116

В  целях  упорядочения  условий  труда  работников,  осуществляющих
профессиональную  деятельность  по  профессиям  рабочих,  в  администрации
Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 15 сентября 2014г  №116 «Об оплате труда
работников  осуществляющих  профессиональную  деятельность  по  профессиям
рабочих,  в  администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского
муниципального района Костромской области» следующие изменения:

- приложение №2 к положению «Об оплате труда работников осуществляющих
профессиональную  деятельность  по  профессиям  рабочих,  в  администрации
Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской
области» изложить в следующей редакции:

№ Наименование профессии Размер оклада (руб.)

1. Водитель 6871

2. Уборщица 2160

2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  в  информационном  бюллетене  «Шунгенский  вестник»  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.

Глава Шунгенского
сельского поселения                                                                          Н.А. Старикин

	Опубликовано в Шунгенском вестнике от 01.03.18 г. №7